KHOA …………….
BỘ MÔN ……………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thanh Hoá, ngày …… tháng ….. năm …….

ĐỀ NGHỊ SỬA ĐIỂM
Kính gửi:
Ban giám hiệu

Phòng Đảm bảo chất lượng và Khảo thí
Họ và tên: ………………………………………………………………………………….........
Đơn vị (Bộ môn, Khoa): ………………………………………………………………………..
Điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………………………

đề nghị Ban giám hiệu, Phòng ĐBCL&KT cho phép sửa điểm của học phần sau:
Tên học phần…….……………………………………. ,mã học phần ………. , số tín chỉ: …..,
cho (các) sinh viên có tên sau đây:
	TT
	Họ và tên
	Mã SV
	Loại điểm
	Điểm cũ
	Điểm mới
	Lý do sửa điểm

	1.

	2.

	3.

	BỘ MÔN
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

	Ý kiến của Phòng ĐBCL&KT
	Ý kiến của Khoa

	Duyệt Ban giám hiệu